
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

1 

 

 PONESEŠ OVOCE NOVÉHO NAROZENÍ  
(KOLOSKÝM 1,9-14) 

 
 

Ovoce Božího Ducha však je láska, radost, pokoj, trpělivost, 
laskavost, dobrota, věrnost, 

tichost a sebeovládání.  
Galatským 5:22-23   

 
Koloským 1:9 Proto i my, ode dne, kdy jsme to uslyšeli, 
nepřestáváme za vás v modlitbách prosit, abyste plně, se vší 
moudrostí a duchovním pochopením poznali jeho vůli.  
10 Tak budete svým životem dělat Pánu čest a stále se mu líbit, ve 
všem ponesete ovoce dobrých skutků, budete růst v poznání Boha, 
11 a z moci jeho božské slávy nabudete síly k trpělivosti a radostné 
vytrvalosti; 12 a budete děkovat Otci, který vás připravil k účasti na 
dědictví svatých ve světle. 13 On nás vysvobodil z moci tmy a přenesl 
do království svého milovaného Syna. 14 V něm máme vykoupení a 
odpuštění hříchů. 
 

I. ÚVOD: DOSTALO SE NÁM VÝSADY OD BOHA  
 

 

Biblické odkazy:  
  Kol 1,1-8; Lk 24:32;  

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

2 

 

II. POZNÁVEJ BOŽÍ VŮLI 
A.  Modlitba svatých  
B.  Plně, s moudrostí a duchovním pochopením 

 
Biblické odkazy:  
 J 15:15; Ř 15:4; Ž 119:105; 2Tm 3:15-17; 1K 1:20-24; J 14:26;    

 

III. JEDINĚ TAK OSLAVÍŠ BOHA  
A. Budeš dělat Pánu čest 
B.  Budeš se mu stále líbit 
C.  Poneseš ovoce dobrých skutků 
D.  Budeš růst v poznání Boha 
E.  Budeš mít sílu k trpělivosti a radostné vytrvalosti 

 

Biblické odkazy:  
 Ef 5:8; Žd 13:21; Gal 5:22-23; Ž 19:2; Kol 1:18-22; Sk 14:22; Ab 3:17-18;  

 

IV. TVŮJ ŽIVOT BUDE NAPLNĚN VDĚČNOSTÍ BOHU 
A.  On nás tak připravuje k účasti svatých ve světle 
B.  On nás vysvobodil 
C.  Skrze vykoupení z hříchů 

 

Biblické odkazy:  
  Ř 8:28; Iz 53:6; Ef 2:4-5;   

 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

3 

 

  

LITANIE, AVAR, ŠLOH, KINO, 
POMERANČ, OŘECH, BOND, 
OKLIKA, LIAT, CHAOS, APAČ, RVÁČ, 
ETAPA, SÉMĚ, SMOKING, SVORKY, 
BIŽU, GAUČ, ŽELETAVKA, HROZNÝŠ, 
RTUŤ, ČÁRY, PARK, MULAT, TÝDEN, 
CIRY, ATOLY, OKAŘ, SPĚCH, ANTI, 
SAKR, OVAN, ŽOKY, KIKS, ŠNEK, 
VICHR, HLÁSKA, ÚČIN, MRÁZ, 
LITINA, CHRIE, BAČA 

Tajenka: 

1 Petrův 1:3 Veleben buď Bůh a Otec Pána našeho Ježíše Krista, neboť nám ze svého 
velikého milosrdenství dal vzkříšením Ježíše Krista 
…………………………………………………………………………………………………………………………………. 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

2. října 2022  

OZNÁMENÍ: 

Pravidelná shromáždění: 
Úterý 1700 – biblická hodina a modlitební setkání 

Neděle 930 – Shromáždění církve. Kázání Pavel Borovanský, vedení Jan 

Suchý (Ž 61), písně Markéta Borovanská.  

 

Ukrajina: Církev na územích okupovaných Ruskem 

V nově okupovaných oblastech Ukrajiny jsou ruskými vojáky nuceny 
církve zastavit činnost. Dne 11. září bylo baptistické církvi Grace v 
Melitopolu během bohoslužby nařízeno, aby byla uzavřena. Jedná se již o 
třetí církev, který byla ve městě během posledních dvou měsíců uzavřena. 
Ve vesnici Čkalovo se místní církev od začátku války denně schází k 
bohoslužbám. Večer 21. září přinutili ruští vojáci bohoslužbu ukončit a 
řekli: Po referendu tu nebudete. Máme jen jednu víru: pravoslaví." 

V Mariupolu byla nedávno přinucena zavřít také církev v Kurčatově. 
Vedoucí církve a jeho manželka jsou v současné době zadržováni na 
neznámém místě. Kromě toho byly v srpnu násilně zapečetěny oba sbory 
Slovo života a Melitopolský křesťanský sbor. Z budovy posledně 
jmenované církve byl odstraněn kříž, který byl následně přeměněn na 
kulturně sportovní a zábavní komplex.  

 

Noci tam již nebude a nebudou potřebovat světlo lampy ani 
světlo slunce, neboť Pán Bůh bude jejich světlem a budou s ním 

kralovat na věky věků.  

Zjevení Janovo 22:5   

http://www.cirkevusti.cz/

